
2025年度 第80回 横浜市民スポーツ大会夏季水泳競技大会　中学校・一般の部  
会場：横浜国際プール(50m)
期日：2025年7月27日(日)          
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No.121 混合 4×50m フリーリレー        タイムレース決勝

≪ 無差別 ≫
チーム名 水路   時  間

OPN 2/ 5   1:50.28ドリッチSS
    27.28    56.13  1:23.74

( 0.70)
    28.85
    27.61
    26.54

1
2
3
4

山田　篤弥
齋藤　なつ
渕上　大輔
千葉　稜生

    27.28 

OPN 2/ 4   1:56.69セ・長津田
    29.29    57.29  1:27.22

( 0.65)
    28.00
    29.93
    29.47

1
2
3
4

大塚妃呂子
内野　初紀
竹下　　翔
西野宮源希

    29.29 

OPN 1/ 5   2:05.24山手学院中学校
    30.56  1:02.37  1:34.19

( 0.72)
    31.81
    31.82
    31.05

1
2
3
4

廣井　理人      中2
椋本　鷹成      中2
橋口　栞織      中1
馬場涼太朗      中3

    30.56 

OPN 2/ 3   2:06.22ドリッチSS
    30.29  1:05.77  1:40.16

( 0.62)
    35.48
    34.39
    26.06

1
2
3
4

大内　陽向
渡辺真由美
大内さおり
竹中　柊貴

    30.29 

OPN 2/ 6   2:14.41保土ケ谷中
    42.14  1:14.14  1:48.25

( 0.79)
    32.00
    34.11
    26.16

1
2
3
4

原澤　真優      中3
今行　優介      中3
川村　　諒      中3
二階　滉太      中3

    42.14 

OPN 1/ 4   2:22.46T･WEST
    28.93    55.37  1:44.06

( 0.67)
    26.44
    48.69
    38.40

1
2
3
4

小島　知幸
稲野　純平
吉村真由美
吉村　　潤

    28.93 

OPN 2/ 2   2:25.53ドリッチSS
    35.31  1:11.28  1:48.55

( 0.83)
    35.97
    37.27
    36.98

1
2
3
4

兼森　伸兒
佐野　貴子
鶴岡　美佐
佐藤　哲男

    35.31 

OPN 1/ 3   2:26.56セ・長津田
    37.12  1:14.29  1:51.21

( 0.76)
    37.17
    36.92
    35.35

1
2
3
4

萩原　智徳
久保かおり
原　　磨理
小林　　太

    37.12 

出力日時： 7月27日 16:09


